DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023          Edição:  2348  Ano XI

1

ATO DA PRESIDÊNCIA

Ato da Presidência 086/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do

Regimento Interno (Resolução 2060/2021).

RESOLVE:

Art. 1° Modificar a Ato da Presidência nº 085/2023 publicado no Diário Oficial do Poder

Legislativo, passando a referida Comissão de Contratação a vigorar com a seguinte composição.

Pregoeira:
Fabianna Couto Almeida – matrícula 7973

Equipe de apoio:

Ingrid Zouain Vargas – matrícula 7826
Rosilene Simoneli Ribeiro – matrícula 7825

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de 13 de dezembro de 2023.

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 12 de dezembro de 2023.

DELEGADO PIQUET
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003300320032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil. A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IT
O

R
IA

 C
A

M
A

R
A

M

U
N

IC
IP

A
L:

27
53

89
90

00
01

72
 D

at
a:

 1
2/

12
/2

02
3

18
:2

6:
51